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Đom vị:	
Địa chỉ:	
Mẫu số S03al-DN
(Kèm theo Thâng tư số 99/2025/TT-BTC
ngày 27 tháng ỈO năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chỉnh)
SỔ NHẬT KÝ THU TIỀN
Năm...
	Ngày, tháng ghi sổ
	Chứng từ
	Diễn giải
	Ghi Nợ TK
	Ghi Có các TK

	
	Số hiệu
	Ngày tháng
	
	
	*••
	
	
	...
	Tài khoản khác

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	SỐ tién
	SỐ hiệu

	A
	B
	c
	D
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	E

	
	
	
	SỔ ưang trước chuyển sang
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Cộng chuyển sang ưang sau
	
	
	
	
	
	
	



- Sổ này cỏ .... trang, đánh sổ tử trang sổ 01 đến trang ...
-Ngày mờ SÔ:...
Người ghi sỗ
(Kỷ, họ tên)
Ke toán trưởng
(Kỷ, họ tên)
Ngày	tháng.... năm	
Người đạỉ diện theo pháp luật
(Kỷ, họ tên, đóng dâu)

























